

Informacja na stronie internetowej

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Kontynuacja prac remediacyjnych historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi na obiektach MPS-1, MPS-2, CPPS na terenie 31.BLT Poznań-Krzesiny” – sprawa nr 49/WZI/21/WEN.

Zgodnie z art. 135 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestnika, biorącego udział w postępowaniu.

Pytanie nr 14

Czy punkty za kwalifikacje i doświadczenie zawodowe dotyczą kwalifikacji i doświadczenia osoby posiadającej kwalifikacje w zawodzie geolog min. kategorii IV czy chodzi o doświadczenie ogólne w zakresie remediacji?

Odpowiedź:

Kryterium „doświadczenie zawodowe” dotyczy osoby posiadającej doświadczenie w zawodzie geolog min. kat. IV.

Pytanie nr 15

W nawiązaniu do projektu umowy § 19 punkt 1 czy możliwe jest wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego brutto w formie gwarancji bankowej a nie w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.

SZEF

wz. płk Robert BOREJKO